
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

Wójta Gminy w Brzeżnie 

z dnia 07 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeżno na rok 2024 

                                                         

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 tj. 22.04.2024), art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023  poz. 1270 z późn.zm.), §13 pkt 1 Uchwały  

Nr LII/314/2023 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzeżno  na rok 2024 zarządzam, co następuje:  

 

§1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

             Marzena Osińska 

  



                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                      do zarządzenia Wójta Gminy Nr 21/2024 

                                                                                                                                      w Brzeżnie z dnia 07.05.2024 r. 
 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

852   Pomoc Społeczna 40.356,95 40.356,95 

 

 

85295  Pozostała działalność 40.356,95 40.356,95 

 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 40.356,95 

 

3110 Świadczenia społeczne   39.918,43 

4300 Zakup usług pozostałych   438,52 

RAZEM: 40.356,95 40.356,95 

 

  



 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                       do zarządzenia Wójta Gminy Nr 21/2024 
                                                                                                                                       w Brzeżnie z dnia 07.05.2024 r. 

 

 

ZMIANY  W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 450,00 450,00 

 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 450,00 450,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  450,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4.600,00 4.600,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4.600,00 4.600,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  4.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00  

 

 


		2024-05-09T08:56:54+0200
	Marzena Osińska


		2024-05-09T08:58:45+0200
	Wioletta Niburska




